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25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - B (1909016B)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Torneo 25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - B 1909016B

Luogo Cutro  [Crotone - Calabria]
Periodo 09-09-2019 - 15-09-2019

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri OLIVO Paolo - 

Partecipanti 25

Sito Internet

Marincolo Piercarlo

1Buffoni Luca

2
Paduano Gennaro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - B (1909016B)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Marincolo Piercarlo 6.0 ITA 26.5029.5021.0025.001970 1667 1977 7 6 0 1 4 4 0 0 3 2 0 1 0 0 1990

2 3 1N Buffoni Luca 5.5 ITA 28.5031.0022.5022.501830 1706 1927 7 5 1 1 3 3 0 0 4 2 1 1 0 0 1975

3 12 1N Paduano Gennaro 5.0 ITA 28.0028.5022.0017.751653 1739 1898 7 4 2 1 3 1 2 0 4 3 0 1 0 0 1965

4 10 2N Procopio Giuseppe 5.0 ITA 24.5027.5020.0019.251662 1668 1816 7 3 4 0 3 2 1 0 4 1 3 0 0 0 2003

5 11 2N Gigliotti Vitaliano 4.5 ITA 29.5031.0023.5018.001660 1701 1804 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1957

6 13 2N Riso Giuseppe 4.5 ITA 26.0029.0020.0015.751597 1618 1720 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1988

7 2 CM Di Lascio Savino 4.5 ITA 25.0026.5019.5013.501863 1634 1737 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1959

8 22 3N Vommaro Stanislao 4.5 ITA 23.0023.0018.0011.501441 1626 1672 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 1 0 2009

9 6 1N Catapano Francesco 4.0 ITA 25.5027.0019.5011.501700 1644 1695 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1965

10 9 2N Alvaro Francesco 4.0 ITA 24.0025.5018.5011.00 1671 1599 1442 7 4 0 3 4 4 0 0 3 0 0 3 0 0 1984

11 25 NC Ganci Alberto 4.0 ITA 16.5016.5012.006.00 1341 1575 1576 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 2010

12 19 3N Galardo Emanuele 4.0 ITA 14.5014.5010.005.25 1531 1522 1523 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 1 0 2002

13 5 1N Rametta Marcello 3.5 ITA 20.5020.5016.0010.001713 1602 1648 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 1 1954

14 4 1N Ganci Elio 3.5 ITA 22.0024.0017.009.50 1810 1617 1618 7 3 1 3 4 3 0 1 3 0 1 2 0 0 2006

15 17 2N Scarlato Gianfranco 3.0 ITA 25.0026.5019.007.50 1532 1688 1639 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1968

16 7 2N Frontera Domenico 3.0 ITA 24.0027.0018.0010.001698 1623 1574 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1965

17 14 2N Palmieri Francesco 3.0 ITA 22.0024.0017.509.00 1582 1560 1511 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1973

18 20 2N Virelli Salvatore 3.0 ITA 18.0018.0013.505.00 1515 1573 1562 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 1 1955

19 18 2N Scerra Ezio 2.5 ITA 18.5018.5014.502.25 1532 1606 1402 6 1 1 4 2 1 1 0 4 0 0 4 1 0 1965

20 21 2N Mercuri Delia 2.0 ITA 22.5022.5018.002.50 1502 1636 1352 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1961

21 23 2N Camposano Antonio 2.0 ITA 18.5018.5014.000.50 1381 1487 1215 6 1 0 5 2 0 0 2 4 1 0 3 1 0 1961

22 15 3N Coniglio Rosario 2.0 ITA 11.0011.005.50 0.50 1533 1621 1429 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 2 1967

23 8 1N Fiorentino Vincenzo 1.0 ITA 11.0011.006.50 3.50 1695 1578 1454 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 4 1995

24 24 NC Zangla Giuseppe 1.0 ITA 18.0018.0013.000.00 1344 1524 790 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1975

25 16 2N Vacchiano Salvatore 0.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 1533 1625 891 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 5 1962
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - B (1909016B)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 2N Alvaro Francesco ITA CAL RC 1671 1599 1442 1984 M 846724 134739

3 1N Buffoni Luca ITA LAZ RM 1830 1706 1927 1975 M 2834362 105407

23 2N Camposano Antonio ITA CAL KR 1381 1487 1215 1961 M 859044 116030

6 1N Catapano Francesco ITA CAL CS 1700 1644 1695 1965 M 851051 104128

15 3N Coniglio Rosario ITA CAL KR 1533 1621 1429 1967 M 2809236 158246

2 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1863 1634 1737 1959 M 810550 111299

8 1N Fiorentino Vincenzo ITA CAL CS 1695 1578 1454 1995 M 878227 123380

7 2N Frontera Domenico ITA CAL KR 1698 1623 1574 1965 M 859079 122807

19 3N Galardo Emanuele ITA CAL KR 1531 1522 1523 2002 M 2805419 154149

25 NC Ganci Alberto ITA SIC PA 1341 1575 1576 2010 M 2867724 176000

4 1N Ganci Elio ITA SIC PA 1810 1617 1618 2006 M 2863400 173296

11 2N Gigliotti Vitaliano ITA CAL CZ 1660 1701 1804 1957 M 2809880 158046

1 1N Marincolo Piercarlo ITA CAL CS 1970 1667 1977 1990 M 824577 116250

21 2N Mercuri Delia ITA CAL RC 1502 1636 1352 1961 F 842508 106465

12 1N Paduano Gennaro ITA CAM NA 1653 1739 1898 1965 M 861294 127954

14 2N Palmieri Francesco ITA CAL KR 1582 1560 1511 1973 M 2813179 163607

10 2N Procopio Giuseppe ITA CAL CZ 1662 1668 1816 2003 M 2849661 172647

5 1N Rametta Marcello ITA CAL CS 1713 1602 1648 1954 M 829102 113750

13 2N Riso Giuseppe ITA PUG LE 1597 1618 1720 1988 M 2896660 131086

17 2N Scarlato Gianfranco ITA CAM CE 1532 1688 1639 1968 M 2809791 158366

18 2N Scerra Ezio ITA CAL KR 1532 1606 1402 1965 M 846805 129715

16 2N Vacchiano Salvatore ITA CAL CS 1533 1625 891 1962 M 842591 131135

20 2N Virelli Salvatore ITA CAL KR 1515 1573 1562 1955 M 859192 108498

22 3N Vommaro Stanislao ITA CAL CS 1441 1626 1672 2009 M 28513835 182333

24 NC Zangla Giuseppe ITA SIC ME 1344 1524 790 1975 M 28535774 188603
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25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - B (1909016B)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 1N Marincolo Piercarlo 6.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 11 N 0 | 17 B 1 | 6 N 1 | 12 B 1 | 3 B 1 | 1

7 2 CM Di Lascio Savino 4.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 3 B 0 | 12 N 0 | 21 B 1 | 20 N 1 | 10 B Â½ | 1

2 3 1N Buffoni Luca 5.5 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 2 N 1 | 11 B 1 | 12 N Â½ | 13 B 1 | 1 N 0 | -1

14 4 1N Ganci Elio 3.5 ITA | 16 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 0 | 5 N 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | 15 B 1 | 1

13 5 1N Rametta Marcello 3.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 0 | 22 N Â½ | 4 B 1 | 9 N 0 | 0 0 | 21 B 1 | 0

9 6 1N Catapano Francesco 4.0 ITA | 18 B 1 | 12 N Â½ | 10 B Â½ | 21 N 1 | 1 B 0 | 11 B 0 | 17 N 1 | 1

16 7 2N Frontera Domenico 3.0 ITA | 19 N 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 13 B 0 | 17 N 0 | 4 B 1 | 25 N 0 | -1

23 8 1N Fiorentino Vincenzo 1.0 ITA | 25 N 1 | 2 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

10 9 2N Alvaro Francesco 4.0 ITA | 21 B 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 10 N 0 | 5 B 1 | 22 N 0 | 20 B 1 | 1

4 10 2N Procopio Giuseppe 5.0 ITA | 22 N 1 | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 9 B 1 | 11 N Â½ | 17 B 1 | 2 N Â½ | -1

5 11 2N Gigliotti Vitaliano 4.5 ITA | 23 B 1 | 5 N 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | 10 B Â½ | 6 N 1 | 12 B 0 | 1

3 12 1N Paduano Gennaro 5.0 ITA | 24 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 1 | 2 B 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 11 N 1 | -1

6 13 2N Riso Giuseppe 4.5 ITA | 1 B 0 | 20 N 1 | 25 B 1 | 7 N 1 | 22 B 1 | 3 N 0 | 19 B Â½ | 1

17 14 2N Palmieri Francesco 3.0 ITA | 2 N 0 | 19 B 1 | 7 N 0 | 25 B 1 | 20 N 0 | 18 B 1 | 22 B 0 | 1

22 15 3N Coniglio Rosario 2.0 ITA | 3 B 0 | 21 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 24 B 1 | 4 N 0 | 0

25 16 2N Vacchiano Salvatore 0.0 ITA | 4 N 0 | 22 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

15 17 2N Scarlato Gianfranco 3.0 ITA | 5 B 0 | 23 N 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 10 N 0 | 6 B 0 | 1

19 18 2N Scerra Ezio 2.5 ITA | 6 N 0 | 24 B 1 | 9 N 0 | 19 B Â½ | 4 N 0 | 14 N 0 | 0 1 | -2

12 19 3N Galardo Emanuele 4.0 ITA | 7 B 0 | 14 N 0 | 23 B 1 | 18 N Â½ | 24 B 1 | 0 1 | 13 N Â½ | 0

18 20 2N Virelli Salvatore 3.0 ITA | 0 0 | 13 B 0 | 24 N 1 | 23 N 1 | 14 B 1 | 2 B 0 | 9 N 0 | 0

20 21 2N Mercuri Delia 2.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 1 | 0 1 | 6 B 0 | 2 N 0 | 25 B 0 | 5 N 0 | 0

8 22 3N Vommaro Stanislao 4.5 ITA | 10 B 0 | 16 N 1 | 5 B Â½ | 0 1 | 13 N 0 | 9 B 1 | 14 N 1 | 0

21 23 2N Camposano Antonio 2.0 ITA | 11 N 0 | 17 B 0 | 19 N 0 | 20 B 0 | 25 N 0 | 0 1 | 24 N 1 | -2

24 24 NC Zangla Giuseppe 1.0 ITA | 12 B 0 | 18 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 19 N 0 | 15 N 0 | 23 B 0 | 0

11 25 NC Ganci Alberto 4.0 ITA | 8 B 0 | 0 1 | 13 N 0 | 14 N 0 | 23 B 1 | 21 N 1 | 7 B 1 | 0
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25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - B (1909016B)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 1N Buffoni Luca ITA 1830 6 4.50 3.85 0.65 1706.711927 1975 M 2834362 105407

23 2N Camposano Antonio ITA 1381 6 1.00 2.19 -1.19 1487.171215 1961 M 859044 116030

6 1N Catapano Francesco ITA 1700 7 4.00 4.05 -0.05 1644.431695 1965 M 851051 104128

15 3N Coniglio Rosario ITA 1533 4 1.00 1.61 -0.61 1621.501429 1967 M 2809236 158246

2 CM Di Lascio Savino ITA 1863 7 4.50 5.43 -0.93 1634.141737 1959 M 810550 111299

8 1N Fiorentino Vincenzo ITA 1695 3 1.00 1.89 -0.89 1578.671454 1995 M 878227 123380

7 2N Frontera Domenico ITA 1698 7 3.00 4.15 -1.15 1623.291574 1965 M 859079 122807

19 3N Galardo Emanuele ITA 1531 6 3.00 3.06 -0.06 1522.331523 2002 M 2805419 154149

25 NC Ganci Alberto ITA 1341 6 3.00 1.34 1.66 1575.831576 2010 M 2867724 176000

4 1N Ganci Elio ITA 1810 7 3.50 5.18 -1.68 1617.711618 2006 M 2863400 173296

11 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1660 7 4.50 3.14 1.36 1701.291804 1957 M 2809880 158046

1 1N Marincolo Piercarlo ITA 1970 7 6.00 5.90 0.1 1667.141977 1990 M 824577 116250

21 2N Mercuri Delia ITA 1502 5 1.00 1.74 -0.74 1636.831352 1961 F 842508 106465

12 1N Paduano Gennaro ITA 1653 7 5.00 2.70 2.3 1739.571898 1965 M 861294 127954

14 2N Palmieri Francesco ITA 1582 7 3.00 3.72 -0.72 1560.141511 1973 M 2813179 163607

10 2N Procopio Giuseppe ITA 1662 6 4.00 2.95 1.05 1668.141816 2003 M 2849661 172647

5 1N Rametta Marcello ITA 1713 5 3.50 3.28 0.22 1602.671648 1954 M 829102 113750

13 2N Riso Giuseppe ITA 1597 7 4.50 3.39 1.11 1618.001720 1988 M 2896660 131086

17 2N Scarlato Gianfranco ITA 1532 7 3.00 2.20 0.8 1688.431639 1968 M 2809791 158366

18 2N Scerra Ezio ITA 1532 5 1.50 2.12 -0.62 1606.331402 1965 M 846805 129715

16 2N Vacchiano Salvatore ITA 1533 2 0.00 0.80 -0.8 1625.50891 1962 M 842591 131135

20 2N Virelli Salvatore ITA 1515 5 3.00 2.32 0.68 1573.001562 1955 M 859192 108498

22 3N Vommaro Stanislao ITA 1441 5 2.50 1.36 1.14 1626.331672 2009 M 28513835 182333

24 NC Zangla Giuseppe ITA 1344 6 0.00 1.63 -1.63 1524.17790 1975 M 28535774 188603
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25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - B (1909016B)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 2N Alvaro Francesco ITA 1671 0 0.00 4.20 -0.2 -3 1599.291442 1984 M 134739
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25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - B (1909016B)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Riso Giuseppe ITA 1597   |  1 1N Marincolo Piercarlo ITA 1970 0 - 1

2 2 CM Di Lascio Savino ITA 1863   |  14 2N Palmieri Francesco ITA 1582 1 - 0

3 15 3N Coniglio Rosario ITA 1533   |  3 1N Buffoni Luca ITA 1830 0 - 1

4 4 1N Ganci Elio ITA 1810   |  16 2N Vacchiano Salvatore ITA 1533 1 - 0

5 17 2N Scarlato Gianfranco ITA 1532   |  5 1N Rametta Marcello ITA 1713 0 - 1

6 6 1N Catapano Francesco ITA 1700   |  18 2N Scerra Ezio ITA 1532 1 - 0

7 19 3N Galardo Emanuele ITA 1531   |  7 2N Frontera Domenico ITA 1698 0 - 1

8 25 NC Ganci Alberto ITA 1341   |  8 1N Fiorentino Vincenzo ITA 1695 0 - 1

9 9 2N Alvaro Francesco ITA 1671   |  21 2N Mercuri Delia ITA 1502 1 - 0

10 22 3N Vommaro Stanislao ITA 1441   |  10 2N Procopio Giuseppe ITA 1662 0 - 1

11 11 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1660   |  23 2N Camposano Antonio ITA 1381 1 - 0

12 24 NC Zangla Giuseppe ITA 1344   |  12 1N Paduano Gennaro ITA 1653 0 - 1

13 20 2N Virelli Salvatore ITA 1515   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - B (1909016B)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Marincolo Piercarlo 1 ITA 1970   |  7 2N Frontera Domenico 1 ITA 1698 1 - 0

2 8 1N Fiorentino Vincenzo 1 ITA 1695   |  2 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1863 0 - 1

3 3 1N Buffoni Luca 1 ITA 1830   |  9 2N Alvaro Francesco 1 ITA 1671 1 - 0

4 10 2N Procopio Giuseppe 1 ITA 1662   |  4 1N Ganci Elio 1 ITA 1810 Â½ - Â½

5 5 1N Rametta Marcello 1 ITA 1713   |  11 2N Gigliotti Vitaliano 1 ITA 1660 0 - 1

6 12 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1653   |  6 1N Catapano Francesco 1 ITA 1700 Â½ - Â½

7 20 2N Virelli Salvatore 0 ITA 1515   |  13 2N Riso Giuseppe 0 ITA 1597 0 - 1

8 14 2N Palmieri Francesco 0 ITA 1582   |  19 3N Galardo Emanuele 0 ITA 1531 1 - 0

9 21 2N Mercuri Delia 0 ITA 1502   |  15 3N Coniglio Rosario 0 ITA 1533 1 - 0

10 16 2N Vacchiano Salvatore 0 ITA 1533   |  22 3N Vommaro Stanislao 0 ITA 1441 0 - 1

11 23 2N Camposano Antonio 0 ITA 1381   |  17 2N Scarlato Gianfranco 0 ITA 1532 0 - 1

12 18 2N Scerra Ezio 0 ITA 1532   |  24 NC Zangla Giuseppe 0 ITA 1344 1 - 0

13 25 NC Ganci Alberto 0 ITA 1341   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - B (1909016B)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Gigliotti Vitaliano 2 ITA 1660   |  1 1N Marincolo Piercarlo 2 ITA 1970 1 - 0

2 2 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1863   |  3 1N Buffoni Luca 2 ITA 1830 0 - 1

3 4 1N Ganci Elio 1.5 ITA 1810   |  12 1N Paduano Gennaro 1.5 ITA 1653 0 - 1

4 6 1N Catapano Francesco 1.5 ITA 1700   |  10 2N Procopio Giuseppe 1.5 ITA 1662 Â½ - Â½

5 22 3N Vommaro Stanislao 1 ITA 1441   |  5 1N Rametta Marcello 1 ITA 1713 Â½ - Â½

6 7 2N Frontera Domenico 1 ITA 1698   |  14 2N Palmieri Francesco 1 ITA 1582 1 - 0

7 17 2N Scarlato Gianfranco 1 ITA 1532   |  8 1N Fiorentino Vincenzo 1 ITA 1695 1 - 0

8 9 2N Alvaro Francesco 1 ITA 1671   |  18 2N Scerra Ezio 1 ITA 1532 1 - 0

9 13 2N Riso Giuseppe 1 ITA 1597   |  25 NC Ganci Alberto 1 ITA 1341 1 - 0

10 19 3N Galardo Emanuele 0 ITA 1531   |  23 2N Camposano Antonio 0 ITA 1381 1 - 0

11 24 NC Zangla Giuseppe 0 ITA 1344   |  20 2N Virelli Salvatore 0 ITA 1515 0 - 1

12 21 2N Mercuri Delia 1 ITA 1502   |  1 - F

13 15 3N Coniglio Rosario 0 ITA 1533   |  0 - F

14 16 2N Vacchiano Salvatore 0 ITA 1533   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - B (1909016B)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Buffoni Luca 3 ITA 1830   |  11 2N Gigliotti Vitaliano 3 ITA 1660 1 - 0

2 12 1N Paduano Gennaro 2.5 ITA 1653   |  2 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1863 1 - 0

3 1 1N Marincolo Piercarlo 2 ITA 1970   |  17 2N Scarlato Gianfranco 2 ITA 1532 1 - 0

4 21 2N Mercuri Delia 2 ITA 1502   |  6 1N Catapano Francesco 2 ITA 1700 0 - 1

5 7 2N Frontera Domenico 2 ITA 1698   |  13 2N Riso Giuseppe 2 ITA 1597 0 - 1

6 10 2N Procopio Giuseppe 2 ITA 1662   |  9 2N Alvaro Francesco 2 ITA 1671 1 - 0

7 5 1N Rametta Marcello 1.5 ITA 1713   |  4 1N Ganci Elio 1.5 ITA 1810 1 - 0

8 14 2N Palmieri Francesco 1 ITA 1582   |  25 NC Ganci Alberto 1 ITA 1341 1 - 0

9 18 2N Scerra Ezio 1 ITA 1532   |  19 3N Galardo Emanuele 1 ITA 1531 Â½ - Â½

10 23 2N Camposano Antonio 0 ITA 1381   |  20 2N Virelli Salvatore 1 ITA 1515 0 - 1

11 22 3N Vommaro Stanislao 1.5 ITA 1441   |  1 - F

12 8 1N Fiorentino Vincenzo 1 ITA 1695   |  0 - F

13 15 3N Coniglio Rosario 0 ITA 1533   |  0 - F

14 16 2N Vacchiano Salvatore 0 ITA 1533   |  0 - F

15 24 NC Zangla Giuseppe 0 ITA 1344   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - B (1909016B)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Paduano Gennaro 3.5 ITA 1653   |  3 1N Buffoni Luca 4 ITA 1830 Â½ - Â½

2 6 1N Catapano Francesco 3 ITA 1700   |  1 1N Marincolo Piercarlo 3 ITA 1970 0 - 1

3 11 2N Gigliotti Vitaliano 3 ITA 1660   |  10 2N Procopio Giuseppe 3 ITA 1662 Â½ - Â½

4 13 2N Riso Giuseppe 3 ITA 1597   |  22 3N Vommaro Stanislao 2.5 ITA 1441 1 - 0

5 9 2N Alvaro Francesco 2 ITA 1671   |  5 1N Rametta Marcello 2.5 ITA 1713 1 - 0

6 2 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1863   |  21 2N Mercuri Delia 2 ITA 1502 1 - 0

7 17 2N Scarlato Gianfranco 2 ITA 1532   |  7 2N Frontera Domenico 2 ITA 1698 1 - 0

8 20 2N Virelli Salvatore 2 ITA 1515   |  14 2N Palmieri Francesco 2 ITA 1582 1 - 0

9 4 1N Ganci Elio 1.5 ITA 1810   |  18 2N Scerra Ezio 1.5 ITA 1532 1 - 0

10 19 3N Galardo Emanuele 1.5 ITA 1531   |  24 NC Zangla Giuseppe 1 ITA 1344 1 - 0

11 25 NC Ganci Alberto 1 ITA 1341   |  23 2N Camposano Antonio 0 ITA 1381 1 - 0

12 8 1N Fiorentino Vincenzo 1 ITA 1695   |  0 - F

13 15 3N Coniglio Rosario 0 ITA 1533   |  1 - F

14 16 2N Vacchiano Salvatore 0 ITA 1533   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - B (1909016B)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Buffoni Luca 4.5 ITA 1830   |  13 2N Riso Giuseppe 4 ITA 1597 1 - 0

2 1 1N Marincolo Piercarlo 4 ITA 1970   |  12 1N Paduano Gennaro 4 ITA 1653 1 - 0

3 6 1N Catapano Francesco 3 ITA 1700   |  11 2N Gigliotti Vitaliano 3.5 ITA 1660 0 - 1

4 10 2N Procopio Giuseppe 3.5 ITA 1662   |  17 2N Scarlato Gianfranco 3 ITA 1532 1 - 0

5 20 2N Virelli Salvatore 3 ITA 1515   |  2 CM Di Lascio Savino 3 ITA 1863 0 - 1

6 22 3N Vommaro Stanislao 2.5 ITA 1441   |  9 2N Alvaro Francesco 3 ITA 1671 1 - 0

7 7 2N Frontera Domenico 2 ITA 1698   |  4 1N Ganci Elio 2.5 ITA 1810 1 - 0

8 21 2N Mercuri Delia 2 ITA 1502   |  25 NC Ganci Alberto 2 ITA 1341 0 - 1

9 14 2N Palmieri Francesco 2 ITA 1582   |  18 2N Scerra Ezio 1.5 ITA 1532 1 - 0

10 15 3N Coniglio Rosario 1 ITA 1533   |  24 NC Zangla Giuseppe 1 ITA 1344 1 - 0

11 5 1N Rametta Marcello 2.5 ITA 1713   |  0 - F

12 19 3N Galardo Emanuele 2.5 ITA 1531   |  1 - F

13 8 1N Fiorentino Vincenzo 1 ITA 1695   |  0 - F

14 16 2N Vacchiano Salvatore 0 ITA 1533   |  0 - F

15 23 2N Camposano Antonio 0 ITA 1381   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - B (1909016B)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Marincolo Piercarlo 5 ITA 1970   |  3 1N Buffoni Luca 5.5 ITA 1830 1 - 0

2 2 CM Di Lascio Savino 4 ITA 1863   |  10 2N Procopio Giuseppe 4.5 ITA 1662 Â½ - Â½

3 11 2N Gigliotti Vitaliano 4.5 ITA 1660   |  12 1N Paduano Gennaro 4 ITA 1653 0 - 1

4 13 2N Riso Giuseppe 4 ITA 1597   |  19 3N Galardo Emanuele 3.5 ITA 1531 Â½ - Â½

5 14 2N Palmieri Francesco 3 ITA 1582   |  22 3N Vommaro Stanislao 3.5 ITA 1441 0 - 1

6 17 2N Scarlato Gianfranco 3 ITA 1532   |  6 1N Catapano Francesco 3 ITA 1700 0 - 1

7 25 NC Ganci Alberto 3 ITA 1341   |  7 2N Frontera Domenico 3 ITA 1698 1 - 0

8 9 2N Alvaro Francesco 3 ITA 1671   |  20 2N Virelli Salvatore 3 ITA 1515 1 - 0

9 4 1N Ganci Elio 2.5 ITA 1810   |  15 3N Coniglio Rosario 2 ITA 1533 1 - 0

10 5 1N Rametta Marcello 2.5 ITA 1713   |  21 2N Mercuri Delia 2 ITA 1502 1 - 0

11 24 NC Zangla Giuseppe 1 ITA 1344   |  23 2N Camposano Antonio 1 ITA 1381 0 - 1

12 18 2N Scerra Ezio 1.5 ITA 1532   |  1 - F

13 8 1N Fiorentino Vincenzo 1 ITA 1695   |  0 - F

14 16 2N Vacchiano Salvatore 0 ITA 1533   |  0 - F
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25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - B (1909016B)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

1 Marincolo Piercarlo
1N ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1977 Media: 1667.14 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Riso Giuseppe ITA 1597 373 0.9 1 1 1

2 B 7 2N Frontera Domenico ITA 1698 272 0.83 1 2 2

3 N 11 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1660 310 0.86 0 2 2

4 B 17 2N Scarlato Gianfranco ITA 1532 438 0.92 1 3 3

5 N 6 1N Catapano Francesco ITA 1700 270 0.83 1 4 4

6 B 12 1N Paduano Gennaro ITA 1653 317 0.87 1 5 5

7 B 3 1N Buffoni Luca ITA 1830 140 0.69 1 6 6

5.9 6 6

2 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1737 Media: 1634.14 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Palmieri Francesco ITA 1582 281 0.84 1 1 1

2 N 8 1N Fiorentino Vincenzo ITA 1695 168 0.72 1 2 2

3 B 3 1N Buffoni Luca ITA 1830 33 0.55 0 2 2

4 N 12 1N Paduano Gennaro ITA 1653 210 0.77 0 2 2

5 B 21 2N Mercuri Delia ITA 1502 361 0.9 1 3 3

6 N 20 2N Virelli Salvatore ITA 1515 348 0.89 1 4 4

7 B 10 2N Procopio Giuseppe ITA 1662 201 0.76 Â½ 4 4

5.43 4 4

3 Buffoni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1927 Media: 1706.71 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Coniglio Rosario ITA 1533 297 0.85 1 1 1

2 B 9 2N Alvaro Francesco ITA 1671 1 1 2

3 N 2 CM Di Lascio Savino ITA 1863 -33 0.45 1 2 3

4 B 11 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1660 170 0.72 1 3 4

5 N 12 1N Paduano Gennaro ITA 1653 177 0.73 Â½ 3 4

6 B 13 2N Riso Giuseppe ITA 1597 233 0.79 1 4 5

7 N 1 1N Marincolo Piercarlo ITA 1970 -140 0.31 0 4 5

3.85 4 5

4 Ganci Elio
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1618 Media: 1617.71 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Vacchiano Salvatore ITA 1533 277 0.83 1 1 1

2 N 10 2N Procopio Giuseppe ITA 1662 148 0.7 Â½ 1 1

3 B 12 1N Paduano Gennaro ITA 1653 157 0.71 0 1 1

4 N 5 1N Rametta Marcello ITA 1713 97 0.63 0 1 1

5 B 18 2N Scerra Ezio ITA 1532 278 0.83 1 2 2

6 N 7 2N Frontera Domenico ITA 1698 112 0.65 0 2 2

7 B 15 3N Coniglio Rosario ITA 1533 277 0.83 1 3 3

5.18 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - B (1909016B)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

5 Rametta Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1648 Media: 1602.67 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Scarlato Gianfranco ITA 1532 181 0.74 1 1 1

2 B 11 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1660 53 0.57 0 1 1

3 N 22 3N Vommaro Stanislao ITA 1441 272 0.83 Â½ 1 1

4 B 4 1N Ganci Elio ITA 1810 -97 0.37 1 2 2

5 N 9 2N Alvaro Francesco ITA 1671 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 B 21 2N Mercuri Delia ITA 1502 211 0.77 1 3 3

3.28 3 3

6 Catapano Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1695 Media: 1644.43 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Scerra Ezio ITA 1532 168 0.72 1 1 1

2 N 12 1N Paduano Gennaro ITA 1653 47 0.57 Â½ 1 1

3 B 10 2N Procopio Giuseppe ITA 1662 38 0.55 Â½ 1 1

4 N 21 2N Mercuri Delia ITA 1502 198 0.76 1 2 2

5 B 1 1N Marincolo Piercarlo ITA 1970 -270 0.17 0 2 2

6 B 11 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1660 40 0.56 0 2 2

7 N 17 2N Scarlato Gianfranco ITA 1532 168 0.72 1 3 3

4.05 3 3

7 Frontera Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1574 Media: 1623.29 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Galardo Emanuele ITA 1531 167 0.72 1 1 1

2 N 1 1N Marincolo Piercarlo ITA 1970 -272 0.17 0 1 1

3 B 14 2N Palmieri Francesco ITA 1582 116 0.66 1 2 2

4 B 13 2N Riso Giuseppe ITA 1597 101 0.64 0 2 2

5 N 17 2N Scarlato Gianfranco ITA 1532 166 0.72 0 2 2

6 B 4 1N Ganci Elio ITA 1810 -112 0.35 1 3 3

7 N 25 NC Ganci Alberto ITA 1341 357 0.89 0 3 3

4.15 3 3

8 Fiorentino Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1454 Media: 1578.67 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Ganci Alberto ITA 1341 354 0.89 1 1 1

2 B 2 CM Di Lascio Savino ITA 1863 -168 0.28 0 1 1

3 N 17 2N Scarlato Gianfranco ITA 1532 163 0.72 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.89 1 1
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25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - B (1909016B)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

9 Alvaro Francesco
2N ITA Elo Italia: 1671 Variaz: -3 Perf: 1442 Media: 1599.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Mercuri Delia ITA 1502 169 0.72 1 1 1

2 N 3 1N Buffoni Luca ITA 1830 -159 0.29 0 1 1

3 B 18 2N Scerra Ezio ITA 1532 139 0.69 1 2 2

4 N 10 2N Procopio Giuseppe ITA 1662 9 0.51 0 2 2

5 B 5 1N Rametta Marcello ITA 1713 -42 0.44 1 3 3

6 N 22 3N Vommaro Stanislao ITA 1441 230 0.79 0 3 3

7 B 20 2N Virelli Salvatore ITA 1515 156 0.71 1 4 4

4.15 4 4

10 Procopio Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1816 Media: 1668.14 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Vommaro Stanislao ITA 1441 221 0.78 1 1 1

2 B 4 1N Ganci Elio ITA 1810 -148 0.3 Â½ 1 1

3 N 6 1N Catapano Francesco ITA 1700 -38 0.45 Â½ 1 1

4 B 9 2N Alvaro Francesco ITA 1671 1 1 2

5 N 11 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1660 2 0.5 Â½ 1 2

6 B 17 2N Scarlato Gianfranco ITA 1532 130 0.68 1 2 3

7 N 2 CM Di Lascio Savino ITA 1863 -201 0.24 Â½ 2 3

2.95 2 3

11 Gigliotti Vitaliano
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1804 Media: 1701.29 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Camposano Antonio ITA 1381 279 0.84 1 1 1

2 N 5 1N Rametta Marcello ITA 1713 -53 0.43 1 2 2

3 B 1 1N Marincolo Piercarlo ITA 1970 -310 0.14 1 3 3

4 N 3 1N Buffoni Luca ITA 1830 -170 0.28 0 3 3

5 B 10 2N Procopio Giuseppe ITA 1662 -2 0.5 Â½ 3 3

6 N 6 1N Catapano Francesco ITA 1700 -40 0.44 1 4 4

7 B 12 1N Paduano Gennaro ITA 1653 7 0.51 0 4 4

3.14 4 4

12 Paduano Gennaro
1N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1898 Media: 1739.57 W-We: 2.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Zangla Giuseppe ITA 1344 309 0.86 1 1 1

2 B 6 1N Catapano Francesco ITA 1700 -47 0.43 Â½ 1 1

3 N 4 1N Ganci Elio ITA 1810 -157 0.29 1 2 2

4 B 2 CM Di Lascio Savino ITA 1863 -210 0.23 1 3 3

5 B 3 1N Buffoni Luca ITA 1830 -177 0.27 Â½ 3 3

6 N 1 1N Marincolo Piercarlo ITA 1970 -317 0.13 0 3 3

7 N 11 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1660 -7 0.49 1 4 4

2.7 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - B (1909016B)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

13 Riso Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1720 Media: 1618.00 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Marincolo Piercarlo ITA 1970 -373 0.1 0 0 0

2 N 20 2N Virelli Salvatore ITA 1515 82 0.61 1 1 1

3 B 25 NC Ganci Alberto ITA 1341 256 0.81 1 2 2

4 N 7 2N Frontera Domenico ITA 1698 -101 0.36 1 3 3

5 B 22 3N Vommaro Stanislao ITA 1441 156 0.71 1 4 4

6 N 3 1N Buffoni Luca ITA 1830 -233 0.21 0 4 4

7 B 19 3N Galardo Emanuele ITA 1531 66 0.59 Â½ 4 4

3.39 4 4

14 Palmieri Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1511 Media: 1560.14 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Di Lascio Savino ITA 1863 -281 0.16 0 0 0

2 B 19 3N Galardo Emanuele ITA 1531 51 0.57 1 1 1

3 N 7 2N Frontera Domenico ITA 1698 -116 0.34 0 1 1

4 B 25 NC Ganci Alberto ITA 1341 241 0.8 1 2 2

5 N 20 2N Virelli Salvatore ITA 1515 67 0.59 0 2 2

6 B 18 2N Scerra Ezio ITA 1532 50 0.57 1 3 3

7 B 22 3N Vommaro Stanislao ITA 1441 141 0.69 0 3 3

3.72 3 3

15 Coniglio Rosario
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1429 Media: 1621.50 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Buffoni Luca ITA 1830 -297 0.15 0 0 0

2 N 21 2N Mercuri Delia ITA 1502 31 0.54 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 24 NC Zangla Giuseppe ITA 1344 189 0.75 1 1 2

7 N 4 1N Ganci Elio ITA 1810 -277 0.17 0 1 2

1.61 1 2

16 Vacchiano Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 891 Media: 1625.50 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Ganci Elio ITA 1810 -277 0.17 0 0 0

2 B 22 3N Vommaro Stanislao ITA 1441 92 0.63 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.8 0 0
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25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - B (1909016B)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

17 Scarlato Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1639 Media: 1688.43 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Rametta Marcello ITA 1713 -181 0.26 0 0 0

2 N 23 2N Camposano Antonio ITA 1381 151 0.7 1 1 1

3 B 8 1N Fiorentino Vincenzo ITA 1695 -163 0.28 1 2 2

4 N 1 1N Marincolo Piercarlo ITA 1970 -438 0.08 0 2 2

5 B 7 2N Frontera Domenico ITA 1698 -166 0.28 1 3 3

6 N 10 2N Procopio Giuseppe ITA 1662 -130 0.32 0 3 3

7 B 6 1N Catapano Francesco ITA 1700 -168 0.28 0 3 3

2.2 3 3

18 Scerra Ezio
2N ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1402 Media: 1606.33 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Catapano Francesco ITA 1700 -168 0.28 0 0 0

2 B 24 NC Zangla Giuseppe ITA 1344 188 0.74 1 1 1

3 N 9 2N Alvaro Francesco ITA 1671 0 1 1

4 B 19 3N Galardo Emanuele ITA 1531 1 0.5 Â½ 1 1

5 N 4 1N Ganci Elio ITA 1810 -278 0.17 0 1 1

6 N 14 2N Palmieri Francesco ITA 1582 -50 0.43 0 1 1

7 0 1 F 1 2

2.12 1 2

19 Galardo Emanuele
3N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1523 Media: 1522.33 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Frontera Domenico ITA 1698 -167 0.28 0 0 0

2 N 14 2N Palmieri Francesco ITA 1582 -51 0.43 0 0 0

3 B 23 2N Camposano Antonio ITA 1381 150 0.7 1 1 1

4 N 18 2N Scerra Ezio ITA 1532 -1 0.5 Â½ 1 1

5 B 24 NC Zangla Giuseppe ITA 1344 187 0.74 1 2 2

6 0 1 F 2 3

7 N 13 2N Riso Giuseppe ITA 1597 -66 0.41 Â½ 2 3

3.06 2 3

20 Virelli Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1562 Media: 1573.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 2N Riso Giuseppe ITA 1597 -82 0.39 0 0 0

3 N 24 NC Zangla Giuseppe ITA 1344 171 0.73 1 1 1

4 N 23 2N Camposano Antonio ITA 1381 134 0.68 1 2 2

5 B 14 2N Palmieri Francesco ITA 1582 -67 0.41 1 3 3

6 B 2 CM Di Lascio Savino ITA 1863 -348 0.11 0 3 3

7 N 9 2N Alvaro Francesco ITA 1671 0 3 3

2.32 3 3

FSI - 25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - B (1909016B) - Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019 - Pag. 18/21



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - B (1909016B)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

21 Mercuri Delia
2N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1352 Media: 1636.83 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Alvaro Francesco ITA 1671 0 0 0

2 B 15 3N Coniglio Rosario ITA 1533 -31 0.46 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 6 1N Catapano Francesco ITA 1700 -198 0.24 0 1 2

5 N 2 CM Di Lascio Savino ITA 1863 -361 0.1 0 1 2

6 B 25 NC Ganci Alberto ITA 1341 161 0.71 0 1 2

7 N 5 1N Rametta Marcello ITA 1713 -211 0.23 0 1 2

1.74 1 2

22 Vommaro Stanislao
3N ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1672 Media: 1626.33 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Procopio Giuseppe ITA 1662 -221 0.22 0 0 0

2 N 16 2N Vacchiano Salvatore ITA 1533 -92 0.37 1 1 1

3 B 5 1N Rametta Marcello ITA 1713 -272 0.17 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 13 2N Riso Giuseppe ITA 1597 -156 0.29 0 1 2

6 B 9 2N Alvaro Francesco ITA 1671 1 1 3

7 N 14 2N Palmieri Francesco ITA 1582 -141 0.31 1 2 4

1.36 2 4

23 Camposano Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1381 Perf: 1215 Media: 1487.17 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1660 -279 0.16 0 0 0

2 B 17 2N Scarlato Gianfranco ITA 1532 -151 0.3 0 0 0

3 N 19 3N Galardo Emanuele ITA 1531 -150 0.3 0 0 0

4 B 20 2N Virelli Salvatore ITA 1515 -134 0.32 0 0 0

5 N 25 NC Ganci Alberto ITA 1341 40 0.56 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 24 NC Zangla Giuseppe ITA 1344 37 0.55 1 1 2

2.19 1 2

24 Zangla Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1344 Perf: 790 Media: 1524.17 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Paduano Gennaro ITA 1653 -309 0.14 0 0 0

2 N 18 2N Scerra Ezio ITA 1532 -188 0.26 0 0 0

3 B 20 2N Virelli Salvatore ITA 1515 -171 0.27 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 19 3N Galardo Emanuele ITA 1531 -187 0.26 0 0 1

6 N 15 3N Coniglio Rosario ITA 1533 -189 0.25 0 0 1

7 B 23 2N Camposano Antonio ITA 1381 -37 0.45 0 0 1

1.63 0 1
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25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - B (1909016B)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

25 Ganci Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1341 Perf: 1576 Media: 1575.83 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Fiorentino Vincenzo ITA 1695 -354 0.11 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 13 2N Riso Giuseppe ITA 1597 -256 0.19 0 0 1

4 N 14 2N Palmieri Francesco ITA 1582 -241 0.2 0 0 1

5 B 23 2N Camposano Antonio ITA 1381 -40 0.44 1 1 2

6 N 21 2N Mercuri Delia ITA 1502 -161 0.29 1 2 3

7 B 7 2N Frontera Domenico ITA 1698 -357 0.11 1 3 4

1.34 3 4
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25Â° FESTIVAL CITTA' DI CUTRO - B (1909016B)
Cutro - 09-09-2019 - 15-09-2019

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 2N Alvaro Francesco ITA 7 4.0 1599 1619 1671 1984 M 134739
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